
         Città di Molfetta 
         SETTORE SICUREZZA 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
 
 

ISCRITTA AL N.  57 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA  2/11/2006 
       
 
 Reg. Gen. N. ________  

 
 
 
OGGETTO:  
Rettifica affidamento alla ditta SVAR CAR MOLFETTA s.r.l. – concessionaria 
REANAULT – in leasing di n. 4 autovetture per il Comando di Polizia Municipale ad 
esito di indagine di mercato, individuazione società di leasing. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE SETTORE SICUREZZA 

 
 

 Premesso che, con propria determinazione n. 55 del 20/10/2006, esecutiva, si 
approvava l’affidamento alla ditta SVAR CAR di Molfetta – concessionaria RENAULT -  della 
fornitura in noleggio di n. 3 Renault Clio Storia Confort 1.2 5P e di n. 1 Renault Kangoo 
Confort 1.2 per il Comando di Polizia Municipale in sostituzione del precedente  contratto di 
leasing  definitivamente scadente al 31.10.2006; 
 Atteso che nella stesura del provvedimento suindicato è stata omessa la 
individuazione della società di leasing da attivare per conto RENAULT; 
 Vista la comunicazione della ditta SVAR CAR di Molfetta, concessionaria Renault e  
fornitrice delle vetture richieste, nella quale indica nella società “OVERLEASE s.r.l.” la 
società  finanziaria con la quale dovranno essere stipulati i contratti di leasing per noleggio; 
 Ritenuto, per quanto espresso, di dover procedere alla rettifica della precedente 
determinazione n. 55/2006 con l’opportuna individuazione della società finanziaria di leasing 
con cui stipulare i contratti. 
 Dato atto che con la richiamata determinazione n. 55/2006 si è proceduto alla 
opportuna copertura finanziaria del provvedimento.  
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in narrativa, a parziale rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 55 del 
20/10/2006: 
  

1) Stabilire che il contratto di noleggio delle vetture su menzionate sarà stipulato con la 
società finanziaria “OVERLEASE s.r.l.” così come opportunamente indicato dalla 
ditta SVAR CAR di Molfetta (concessionaria RENAULT) non opportunamente 
indicata nella richiamata determinazione 55/06. 

2) Nominare responsabile del procedimento il Capitano Gadaleta della Polizia 
Municipale; 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore di 
Ragioneria, al Responsabile del Procedimento, al Dirigente del Settore Sicurezza; 

4) Dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D. lgs. 18/8/2000 n. 267, trattandosi di provvedimento meramente esecutivo che 
non comporta copertura finanziaria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE SETTORE SICUREZZA 
Dott. Vincenzo de Michele 

 
_____________________________________ 

 

 
 
 
 

________________ 
 
            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO 
PER GIORNI 15  CONSECUTIVI DAL ___________________ AL___________________ 

 
                                                                                

            IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                         Dott. Michele CAMERO 
 
 
 
Per l’ esecuzione: 
             Al Sig. Sindaco 
 Al Sig. Assessore alle Risorse Umane 
 Al Sig. Segretario Generale 
 All’Ufficio Contratti e Appalti 
 All’Ufficio Ragioneria 
 All’Economo Comunale 


	            IL SEGRETARIO GENERALE 

